

ABBEMA Fordon AB

559018-5327

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bent-Arne Emil Winqvist, Styrelseledamot

2025-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva förvaltning av fastigheter och värdepapper, försäljning och uthyrning av personbilar, lastbilar och entreprenadmaskiner samt idka därmed förenlig verksamhet. Som biverksamhet bedrivs verksamheten personaluthyrning inom bygg och anläggning. Bolaget har sitt säte på Lidingö

Flerårsöversikt

	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Nettoomsättning	4 584 870	2 973 249	2 938 237	2 884 967
Resultat efter finansiella poster	131 417	8 708	23 425	-31 055
Soliditet (%)	12	28	29	27

Bolaget har investerat i fler objekt för uthyrning så nettoomsättningen har ökat då bolaget har tillgång till fler objekt att hyra ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	400 000	374 083	7 025	781 108
Balanseras i ny räkning		7 025	-7 025	0
Årets resultat			104 911	104 911
Vid årets utgång	400 000	381 108	104 911	886 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	381 108
Årets resultat	104 911
Summa	486 019
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	486 019
Summa	486 019

Resultaträkning

	Not 1	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 584 870	2 973 249
Övriga rörelseintäkter		0	77 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 584 870	3 050 499
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 943 099	-1 899 300
Övriga externa kostnader		-536 963	-524 416
Personalkostnader	2	-167 586	-338 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-808 548	-262 900
Summa rörelsekostnader		-4 456 196	-3 024 670
Rörelseresultat		128 674	25 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 743	530
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17 651
Summa finansiella poster		2 743	-17 121
Resultat efter finansiella poster		131 417	8 708
Resultat före skatt		131 417	8 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 506	-1 683
Årets resultat		104 911	7 025

Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	899 266	1 927 766
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 670 342	1 965 150
Summa materiella anläggningstillgångar		8 569 608	3 892 916
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		8 594 608	3 892 916
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 426 628	50 774
Övriga fordringar		343 825	204 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 645	134 645
Summa kortfristiga fordringar		1 905 098	389 971
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 775 841	783 454
Summa kassa och bank		1 775 841	783 454
Summa omsättningstillgångar		3 680 939	1 173 425
Summa tillgångar		12 275 547	5 066 341

Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		381 108	374 083
Årets resultat		104 911	7 025
Summa fritt eget kapital		486 019	381 108
Summa eget kapital		886 019	781 108
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		780 000	780 000
Summa obeskattade reserver		780 000	780 000
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		8 250 483	3 196 708
Summa långfristiga skulder		8 250 483	3 196 708
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		1 963 749	73 574
Skatteskulder		58 346	36 658
Övriga skulder		308 645	187 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 305	10 450
Summa kortfristiga skulder		2 359 045	308 525
Summa eget kapital och skulder		12 275 547	5 066 341

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-11-01 - 2024-10-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 545 000
Försäljningar/utrangeringar	-800 000
Utgående anskaffningsvärden	1 745 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-617 234
Årets avskrivningar	-228 500
Utgående avskrivningar	-845 734
Redovisat värde	899 266

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-10-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 2 212 700

Inköp 6 285 240

Utgående anskaffningsvärden 8 497 940

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -247 550

Årets avskrivningar -580 048

Utgående avskrivningar -827 598

Redovisat värde 7 670 342

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-10-31

Anskaffningsvärden

Inköp 25 000

Utgående anskaffningsvärden 25 000

Redovisat värde 25 000

Not 6 - Långfristiga skulder

2024-10-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 0

Underskrifter

Årsredovisning för ABBEMA Fordon AB, 559018-5327
Avseende räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Elektroniskt underskriven

Bent-Arne Emil Winqvist
Bent-Arne Emil Winqvist
Styrelseledamot
2025-03-23